
 

 

 

Amendement ambities sociale woningbouw      A 3  

 
De Raad van de gemeente Stichtse Vecht, in vergadering bijeen op 20 december 2016, 

gelezen het raadsbesluit ter vaststelling van het ambitiedocument Bisonspoor,  

Besluit: 

De tekst van ambitiedoelstelling 3 te vervangen door: 
 
" De wijze waarop invulling gegeven wordt aan het percentage sociale woningen, te weten 30% van 
het totaal aantal te bouwen woningen". 
 

TOELICHTING 

De bovenstaande aanpassing geeft een invulling aan onze eigen door de gemeenteraad vastgestelde 
woonvisie.  
 
Sociale Woningbouw 
Gezien het structurele tekort van betaalbare woningen op de woningmarkt voor jongeren, starters, 
ouderen en mensen met een laag inkomen is het essentieel dat dit tekort wordt weggewerkt.  
 


